




ಆಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯ ವೇಳೆ ಪಟ್ಟಿಯ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾ.ಕೋ.ಪ್ರವೇಶ /2021-22 ದಿನಾಂಕ:20.09.2021, 11.11.2021, 15.11.2021
2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:25.11.2021

2021-22 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ್ದು ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಅದರಂತೆ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವೇಳೆ ಪಟ್ಟಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ವೇಳೆ ಪಟ್ಟಿ		
1	ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ದೋಷಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	29.11.2021
2	ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	30.11.2021
3	ಕಲಾ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ , ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಆಯ್ಕೆಗಾಗಿ ಸಮಾಲೋಚನೆಯ ದಿನಾಂಕಗಳು	01.12.2021 to 07.12.2021
4	ಸೂಪರ್‌ನ್ಯೂಮರಿ ಕೋಟಾ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಸಮಾಲೋಚನೆ ದಿನಾಂಕ (ಎಲ್ಲಾ ನಿಕಾಯಗಳ ವಿಷಯಗಳು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)	09.12.2021
5	ಪ್ರಥಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ	13.12.2021


ಕುಲಸಚಿವರು

ಗೆ,

1.ಡೀನರು/ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂ.ನ.ವಿ.ವಿ., ಬೆಂಗಳೂರು

ಪ್ರತಿಗಳು:

- 1) ಕುಲಪತಿಗಳು/ಕುಲಸಚಿವರು/ ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌ)/ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಬೆಂ.ನ.ವಿ.ವಿ., ಬೆಂಗಳೂರು
- 2) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ/ರಕ್ಷಾ ಕಡತ.
- 3) ಅಂತರ್ಜಾಲದ ಪ್ರತಿ.

ADMISSION NOTIFICATION

Sub: 1st Year Post Graduation Admission Process schedule-reg.

Ref: 1. This Notification No: BCU/ACA/PG-Adm/262/2021-22
dated:20.09.2021,11.11.2021,15.11.2021

2. Approval of Hon'ble Vice-Chancellor Dated:25.11.2021

The Admission Process schedule for 1st Year the PG courses offered at Bengaluru City University, Central College Campus, Bengaluru, and its Affiliated Colleges for the Academic Year 2021-2022 is notified as here under:-

1 st Year Post Graduation Schedule of Admission Process		
1.	Last date for submission of letter seeking correction, if any, in Omnibus Merit List	29.11.2021
2.	Announcement of Final Merit List	30.11.2021
3.	Counselling- cum- Admission to PG Courses in the Arts and Education Faculties, Science Faculty, Commerce Faculty	01.12.2021 to 07.12.2021
4.	Counselling-cum-Admission to PG Courses under supernumerary quota (All Faculties) for University Departments only.	09.12.2021
5.	Commencement of 1 st Semester Classes.	13.12.2021


REGISTRAR

To,

1.The Deans/Chairman, PG Departments, BCU.

Copy to:

1. PS to VC/Registrar/RE, BCU
2. Office Copy
3. Website Copy